
PREZYDĘBITA MIASTA (šLI CE
1 dnia Czerw“- “9 'n n n n g I a a u c I u u I u u c n u u I u "nonono-›ngun-I

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ogrzewalni
zapewniającej tymczasowe schronienia realizowanego na przełomie 2018/2019 r .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 2 późn zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku
zart. 15 ust 2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.)

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

§6.

zarządza się, co następuje:

Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem Prezydenta Miasta
nr PM~6212I18 z dnia 27 kwietnia 2018 r., na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice wdziedzinie pomocy społecznej - prowadzenie ogrzewalni
zapewniającej tymczasowe schronienie.

Przyznać dotację w łącznej kwocie 142 000,00 zl na wsparcie realizacji zadania,
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

Treść zarządzenia zamieścić na stronie internetowej Miasta Gliwice,
wBiuietynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pn l;.šil."""ä' '.“~'th.“.":3"u

&häuüçzpmw Eàgs'li*~:;'nydi

Agin:,::_-ln1 Paszta

C ñwrw
DKATO 'ż Młynarczyk

' lnspekior v /

Danuta Biernat

!Jr . 0 S r z:) là? /



0
Załącznik do Zaiządzenia nr PIW.
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia

ZADANIE PUBLICZNE W DZIEDZINIE POMOCY SPOŁECZNEJ - PROWADZENIE
OGRZEWALNI ZAPEWNIAJĄCEJ WMCZASOWE SCHRONIENIE, NA KTORE ZOSTAŁA

PRZYZNANA DOTACJA Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA LATA 2018-2019

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota Kwota Kwota
dotacji dotacji dotacji

na 2018 r. na 2019 r. ogółem
(w zł) (w zł) (w zł)

1. Towarzystwo Pomocy
im. św. Brata Alberta Kolo Dgrzewalnia 78 000,00 64 000,00 142 000,00
Gliwickie ul. Zwycięstwa w Gliwicach

16-18 lok. 7, 44-100 Gliwice

, nema MiP-"Ji

n Tomali'

"swm-;iu
'SHL-lil ::WCh

p o
Z(l'.;:.~1.s I 13'. i`

I „ -1 „. `.0
Agniuząą.. :ma-L3

lnspektor
\

“mierna
137-05. Lora .I


